VHCTPYKLIVSI 1O YCTAHOBKE |
3ALLMTA KM n PK 111.00507.1 ‘PPRPOGE-IF]-

WWW.ABTOEPOHA.P®

: . rog | | TN
MAPKA . MoZEns By KOMMIEKTALWS i TWM KN - nevBoA
BMW i X3 | 2010-2014 | 20i;20d; 28i ! AKMM ' TOJHbIN
BMW | X3 | 2014-2017 | 20i; 20d; 28i; 30d | AKIM | TOJHbIV
BMW | X4 | 2014-2018 28i:30d AKIM ' MOMHbIV
LLinunbka 3&?32%723/( lalika kneteBas M6 Kpenex 3awutbl 111.00506.1
X

KpoHLUTEH

lanka M8
LLlainba 8

lalika knetesas M6

Bont M6x20 LLITaTHbIN Kpenex

LLlaiba 6

3awuTa

Bont M8x20
LLanba 8

I 1
MHCprKLIMFI no yCctaHOBKe: CocraB unsgenua:. | !

I 1
1. 3awmTa ycraHaBnMBaeTcss COBMECTHO C 3alyuTon kapTepa apT. 111.00506.1. HaumeHoBaHue : Kon-o ] MOMEHT 3aTsikKu
2. CHATb WTATHBIN NbIMbHUK. BorT M6x20 \ 31 | 9.8Hm
3. BbIKpyTUTb WTaTHBIA 60NT (A), yCTaHOBUTL LWNWIbKY 3aknaaHyto M8x20/50 B oTeepcTue Borm M8x20 | 2w, ! 24.0Hm
nop nbinbHUkoM (B) 1 3akpyTuTh raiky M8 c wanboit 8 Ha Heckonbko 060pOTOB. TaiikaM8 | 1 oy !
4. 3aBeCTun KPOHLUTENH Ha WNWUMbKy 3aknagHyto (b), kpenuTb WTaTHbIM kpenexom (A). Maiika kneTesas M6 ! 3w, |
5. OcnabuTb 3agHee KpenneHve sawuTbl apt. 111.00506.1 (B). WanGa 8! 3 wr i
6. YcTaHoBUTb raiiku knetesble M6 B otBepcTus (). Wnnnbka saknagHas 1 1wt ]
7. YCTaHOBUTb 3alUMTY: NEepeHIo YacTb 3aBecTu nod 3awuty 111.00506.1, 3agHtoo M8x20/50 | !
YacTb 3akpenuTb 6ontamm M8x20 k KpoHLUTElHY, GOKOBYIO YacTb KpenuTb Bontamu M6x20 Saumra!  fwr 7
K KneTeBbIM rankam M6. KpoHwTeiH 1+ 1 wr. !
8. 3aTsaHyTb 60nThl C HEOBXOAUMbBIM YCUIUEM. Miovok 1 1w, :

MpounsBoanTenb BNpaBe BHOCUTb M3MEHEHNS B KOHCTPYKLMIO 3aLUUThI.
TexHunyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




